parco nazionale*

detr@ltamurgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N 98610043 [ee 9310419043

IMPEGNO DI SPESA DEL FONDO UNICO ACCESSORIO AL PERSONALE DIPENDENTE

RUUEIRS IN SERVIZIO PRESSO L'ENTE PER L'ANNO 2013.

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria
sul Bilancio di riferimento.
La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 2050 - UPB 1.1.1.2 del

Bilancio di Previsione 2013,

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ UPB__ Cap.__  Esercizio___

in base all'impegno contabile n.  dell'anno

assunto con U deliberazione Q determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ UPB Cap. ___ Esercizio
in base all'impegno contabile n. dell’anno

assunto con U deliberazione Q determinazione n. del




parco nazionale®

detrqltamurgia

IL DIRETTORE

VISTO il Bilancio di previsione 2013 approvato con Deliberazione Presidenziale n. 20/2012 del
12/12/2012 e che lo stesso Bilancio di previsione € stato regolarmente approvato dal Ministero
dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota prot. 0025718 - 03/04/2013 -
PNM-v;

VISTA la propria Determinazione n. 263/2013 del 26/08/2013 con la quale & stato approvato il
Fondo Unico Accessorio di Ente per I'anno 2013, quantificato in € 76.380,40, come da relazione
del Servizio finanziario, allegata alla citata Determinazione;

CONSIDERATO che in data 10 settembre 2013 e stato siglato I‘accordo relativo alla
consultazione e contrattazione decentrata tra le rappresentanze sindacali e la parte pubblica per
l'anno 2013;

VISTO il verbale del 10 settembre 2013 della contrattazione integrativa per l'anno 2013
sottoscritto dalle parti;

VISTO il verbale n. 67 del 20/09/2013 del Collegio dei Revisori dei Conti con il quale ha espresso
parere favorevole alla compatibilita della contrattazione collettiva integrativa per I anno 2013 con
i vincoli di bilancio dell’Ente;

CONSIDERATO che occorre provvedere all'impegno del fondo per I'anno 2013;

!
RILEVATO che & stata gia impegnata la somma di € 5.625,00 sul Cap. 2050 “Fondo unico
trattamento accessorio” UPB 1.1.1.2 del Bilancio di Previsione 2013, relativa alla liquidazione e
pagamento del 75% del progetto “Gestione e monitoraggio degli adempimenti mensili ed annuali
relativi al personale dipendente, amministratori e collaboratori”;

CONSIDERATO che occorre procedere ad impegnare la restante somma di € 70.755,40 sul Cap.
2050 “Fondo unico trattamento accessorio” UPB 1.1.1.2 del Bilancio di Previsione 2013;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilita dell’Ente, che allart. 30 disciplina
I'impegno delle spese;

Tutto cido premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 70.755,40 sul Cap. 2050 “Fondo unico trattamento accessorio”
UPB 1.1.1.2 del Bilancio di Previsione 2013, relativa al Fondo per i trattamenti accessori per il
personale dipendente delle aree professionali A, B, e C, per I'anno 2013.



parco nazionale®

deirgltamurgia

DI RISERVARSI la liquidazione ed il pagamento al personale dipendente degli importi stabiliti in
contrattazione alle condizioni di cui al d.lgs.150/2009 e s.m.i.

L’istruﬁoreﬂﬂm*’@

“ Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE F.F.

F#io Modesti



parco nazionale®

detr@ltamurgia

Il presente provvedimento e stato pubblicato all’Albo pretorio dell'Ente ed all’Albo

Pretorio Online dal Q{HODL U> e per 15 giorni consecutivi, fino al JQ/(OLQMB

N[Egﬁtjo&w

Registrato impegno di spesa n.% f al capitolo @%Q del bilancio di previsione anno
,ﬁciﬁ_ gestigne residuifcompetenza.

Gravina, % J /fs’-\ 3
/a4

Emesso mandato di pagamento n. in data sul capitolo

del bilancio di previsione anno gestione residui/competenza.

Gravina,

L'incaricato




